UNX-1673 016737 オープン価格 推  500円+税
●サイズ：約100×150mm（シート）/12枚入り、主
成分：シルバリア/アルコール
人と環境にやさしい天然の抗菌成分
ナノ銀コロイドを特許技術により4ナ
ノレベルで加工し開発された新しいタ
イプのウエットクリーニングシート（日本製）です。シー
トは乾いても、マイクロファイバークロスとして2 〜 3

075352 075369
075338
コードで接続する型式のストロボに取り付け、カメラ側
のストロボと同調します。PCソケット付き。
ワイヤレス
ストロボ同調器
UN-7431 3,900円+税074317
日中
シンクロ可能
ストレート
発光用
ストレート
発光用
ストレート
発光用
ストレート
発光用
ストレート
発光用SCR
SCR
SCR SCR
TR
TR
デジタルカメラの内蔵ストロボに対応したスレーブユニットです。ホットシュ－接
続方式のストロボを、天井部のシュ－に直接挿入することができます。底部に
三脚ネジ穴があり、雲台などに固定できます。　●有効作動距離：室内7ｍ
ストロボスレーブユニット
UNP-7532 6,600円+税075321
プ レ
発光用 TR
※製品にTR対応とSCR対応のシールが貼ってあります。
※�両方式ともに［ストロボ］キヤノン580EX・580EXⅡは使用不可。
TR対応の製品には、
このアイコンがあります。TR SCR対応の製品には、
このアイコンがあります。SCR
シンクロ コード  Synchro Cord シンクロ タップ  Synchro Tap
プロシンクロコード
5mオス/オス
フォン プラグφ6.3付
シンクロコード 5m
フォンプラグ付
延長用シンクロコード 5m
UNS-7221
UNS-7223
2,200円+税
2,200円+税
072214
072238
スタジオ用
スタジオ用
フラッシュ ターミナル  Flash Terminal
●サイズ：H10×W40×D8mm、重量：5g
マルチ フラッシュ ターミナル
UN-7305 2,200円+税073051
●サイズ：L19×φ18mm、重量：5g
シンクロターミナル
UN-7301 1,380円+税073013
シンクロ タップ
UNP-7306 2,200円+税073068 30cm
2mUNP-7307 2,700円+税073075
プロシンクロタップ
UNP-7506 3,000円+税075062 30cm
UNP-7507 3,200円+税075079 2m
UNP-7509
1台のカメラで3台のストロボを接続して同時発光が可能です。